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1 JOHDANTO 

Suuri osa tapahtumista, niin pienet kuin isommatkin, on jouduttu vuoden 2019 lopusta 

saakka rajoittamaan ja jopa perumaan maailmalla pyörivän viruksen, covid-19, vuoksi. 

Tämä on aiheuttanut turhautumista ja epätoivoa niin tapahtumien järjestäjien keskuu-

dessa kuin innokkaissa matkailijoissa. Tämän lisäksi erilaisia rajoituksia ihmisten liik-

kumiseen, tapahtumien järjestämiseen sekä erilaisten palvelujen aukioloihin on näiden 

muutamien vuosien aikana kohdennettu (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos www-sivut 

2021), mikä on vähentänyt ihmisten liikkuvuutta sekä erilaisten yritysten tuloja.  

 

Opinnäytetyön toimeksiantajana on vuonna 2019 perustettu matkailukehittämisyhtiö 

Willi Karvia, joka toimi myös opinnäytetyön kirjoittajan harjoittelupaikkana. Covid-

19 virus on pysäyttänyt tapahtumatuotannon niin Karviassa kuin muillakin paikkakun-

nilla, jonka vuoksi myös maakuntamatkustus on huomattavasti vähentynyt. Farrell ja 

Russell (2011, 103) ovat todenneet, että pienempien paikkakuntien tunnettuus on hy-

vin vähäistä, mutta erilaisten kohteiden sekä tapahtumien kautta ihmisiä pystytään saa-

vuttamaan paremmin. Taide, paikalliset tavat, nähtävyydet sekä yritykset kiinnostavat 

matkustajia enemmän, jonka vuoksi myös erilaisten tapahtumien ja festivaalien järjes-

täminen pienemmissä kunnissa, mahdollisuuksien mukaan, antaa uuden syyn matkus-

taa ja näin myös vahvistaa paikallista identiteettiä. 

 

Opinnäytetyön aiheena oli järjestää konsertti Willi Karvian omistamassa Kulttuurikes-

kus Skantz:ssa, johon esiintyjäksi tuli Elonkerjuu yhtye. Opinnäytetyön tarkoituksena 

on koota selvä kokonaisuus, josta selviää konsertin järjestämiseen liittyvät asiat niin 

suunnittelusta jälkimarkkinoimiseen asti, kirjoittajan havaintoihin sekä teoriaan viita-

ten.  
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2 OPINNÄYTETYÖN TARKOITUS JA TAVOITTEET 

2.1 Toimintasuunnitelma ja toimeksiantaja 

Toimeksiantajana toimii Willi Karvia Oy, joka sijaitsee Pohjois-Satakunnan alueella, 

Karviassa. Willi Karvia on matkailukehittämisyhtiö, perustettu vuonna 2019, jonka 

toiminta keskittyy suurimmaksi osaksi erilaisten tapahtumien järjestämiseen sekä kun-

nan palveluiden yhteen tuomiseen mahdollisia matkailijoita varten. (Willi Karvia 

www-sivut n.d.) Opinnäytetyön kirjoittajan edistymistä sekä tapahtumaa seurasi kaksi 

henkilöä; yrityksen sen aikainen toimitusjohtaja (Rautiainen), joka oli esimerkiksi 

myös mukana tapahtuman järjestämisessä, sekä Karvian kunnanjohtaja (Hosias-

luoma), joka on ollut mukana Willi Karvia Oy:n perustamisessa ja kehittämisessä.  

 

Opinnäytetyön tavoitteena oli järjestää konsertti Karvian kunnassa, Kulttuurikeskus 

Skantz:issa, joka saavuttaisi mahdollisimman paljon katsojia myös muilta paikkakun-

nilta sekä lisäisi kyseisen kunnan tunnettavuutta. Tutkimustehtävänä on erilaisten asi-

oiden huomioiminen sekä tunnistaminen, jotka liittyvät tapahtuman järjestämiseen 

pienellä paikkakunnalla. Työ sisältää kirjallisen ja toiminnallisen osuuden sekä visu-

aalista materiaalia, joiden kautta pyritään luomaan selkeä kokonaisuus, eli konkreetti-

nen tulos. Konkreettisena tuloksena kyseisessä opinnäytetyössä pidetään Elonkerjuu 

konserttipäivää. Kirjallinen osuus perustuu teoriaan ja toiminnallinen osuus sisältää 

kyseisen konsertin järjestämisen opinnäytetyön tekijän näkökulmasta, joka on toteu-

tettu havainnointimenetelmää käyttäen.  

2.2 Rajaukset 

Tapahtumia on paljon erilaisia ja ne kaikki vaativat omanlaisen lähestymistavan niin 

suunnittelun kuin muidenkin osioiden kannalta. Mikään tapahtuma ei ole samanlainen, 

sillä osallistujat sekä järjestelyt ovat useimmiten erilaisia, vaikka tapahtuma muuten 

samanlainen olisikin. Opinnäytetyö sisältää lyhyen teoriaosuuden liittyen maaseutuun 

sekä tapahtumaturismiin pienellä paikkakunnalla. Opinnäytetyön tarkoituksena on 

kuitenkin keskittyä tapahtumatuotantoon sekä itse tapahtuman, tässä tapauksessa kon-

sertin, järjestämiseen. 
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Toiminnallinen opinnäytetyö antaa tekijälle mahdollisuuden hyödyntää niin määrälli-

siä kuin laadullisiakin tutkimusmenetelmiä, mutta tässä työssä on käytetty ja selitetty 

pelkästään havainnointimenetelmää. Tapahtuman onnistumista pystytään arvioimaan 

usealla erilaisella tavalla, mutta tässä työssä keskitytään kahteen erilaiseen; elämys-

kolmiomalliin sekä strategisiin ja operatiivisiin kysymyksiin.  
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3 TOIMINNALLINEN OPINNÄYTETYÖ 

3.1 Toiminnallisen opinnäytetyön kuvaus 

Toiminnallista opinnäytetyötä käytetään tutkimusmenetelmänä silloin, kun halutaan 

yhdistää ammatillinen käytännöllisyys teoriaan. Tällainen työ voi olla esimerkiksi 

opaskansio, turvallisuusohje tai jonkin tapahtuman järjestäminen. Parhaimmassa ta-

pauksessa yritys, jolle opinnäytetyö kohdennetaan, pystyy hyödyntämään työn tulok-

sia sekä tutkimuksia nyt sekä tulevaisuudessa. Aikaisempi tuttu sekä opittu tieto ja 

taito toimivat pohjana toiminnallisen opinnäytetyön sisällölle. Tietämys aiheesta on 

voitu saada esimerkiksi aikaisemmasta työpaikasta, luennolta tai koulutukseen liitty-

västä työharjoittelusta. Toiminallisen opinnäytetyön yhtenä tavoitteena onkin kehittää 

omaa tietämystä sekä taitoa. (Vilkka & Airaksinen 2003, 9.; Vilkka & Airaksinen 

2004, 14 & 16.) 

 

Toiminnallisessa opinnäytetyössä voidaan käyttää niin laadullisen kuin määrällisenkin 

tutkimuksen eri keinoja. Teoria sekä tuotos osoittavat yhdessä, miten toiminnallisen 

opinnäytetyön tekijä pystyy soveltamaan ja erittelemään omia ammatillisia sekä tutki-

muksellisia tietoja sekä arvioimaan työn kokonaisuutta. (Vilkka 2021, 20–21.) 

 

Toiminnalliseen opinnäytetyöhön tarvitsee yleensä varata enemmän suunnitteluaikaa 

kuin pelkkään kirjalliseen työhön. Toiminnallinen työ saattaa herättää kiinnostusta 

muissa yrityksissä, joiden avulla projektin toteutus pystytään nostamaan parhaalle 

mahdolliselle tasolle. Joissain tapauksissa teoriaosuuden kirjoittaminen ennen käytän-

nön osuutta tukee parhaiten työprosessia ja näin auttaa muun muassa aikataulujen 

kanssa. (Metropolia www-sivut 2020.) 

3.2 Työpäiväkirja 

Aiheanalyysin kirjoittamisesta lähtien opinnäytetyöpäiväkirjaa kannattaa alkaa täyttä-

mään erilaisten ajatusten ja ideoiden läpikäymisen kannalta. Työpäiväkirjan yhtenä 

tarkoituksena onkin auttaa opinnäytetyön tekijää sekä lukijaa saamaan kokonaiskuvan 

prosessista; mihin valintoihin päädyttiin ja miksi. (Vilkka & Airaksinen 2003, 22.) 
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Tätä kyseistä prosessia voidaan kuvata myös itsedokumentoimisena, johon liittyykin 

erilaisten havaintojen sekä ajatusten kirjaaminen esimerkiksi työympäristöstä ja työ-

tehtävästä. Itsedokumentoinnin erilaisia keinoja ovat esimerkiksi valokuvaus sekä päi-

väkirjan pitäminen. Dokumentoituja asioita voi hyödyntää myös keskusteluissa toi-

meksiantajan kanssa, jonka avulla yhteiset ajatukset sekä ideat pystytään yhdistämään. 

(Vilkka 2021, 56–58.) 

 

Opinnäytetyön tekijä on pitänyt työpäiväkirjaa (LIITE 1), jonka tarkoituksena on ollut 

seurata konsertin järjestämistä suunnitteluvaiheesta jälkimarkkinointiin saakka. Tä-

män lisäksi opinnäytetyön kirjoittaja pystyy havainnoimaan omia ideoitaan sekä nä-

kemään mahdollisen kehityksen niin itsessään kuin koko tapahtumassakin; mitä ei 

kannata tehdä, miten asiat kannattaa hoitaa sekä mitkä ideat ovat toteutettavissa.  Opin-

näytetyöpäiväkirja toimii kirjoittajan muistiinpanovälineenä, jonka avulla tulleet ideat 

sekä ajatukset pysyvät tallella sekä niihin pystyy myöhemmässä vaiheessa tarvittaessa 

palaamaan (Vilkka & Airaksinen 2003, 19). 

3.3 Havainnointi 

Tutkimusmenetelmänä havainnointi valitaan yleisesti silloin, kun tutkittavasta asiasta 

tiedetään vähän, ei yhtään tai jos muut tutkimusmenetelmät eivät sovi tutkimuskohteen 

sisältöön. Kyseinen menetelmä voidaan jakaa kolmeen erilaiseen tutkimusmuotoon 

sen mukaan, millaisessa roolissa havainnoija on tutkittavan asian kanssa. Ensimmäi-

senä muotona on tilanne, jossa havainnoija osallistuu itse tutkittavan tilanteen järjes-

tämiseen. Tässä kohtaa on oletettavaa, että havainnoija on aktiivisesti osana yrityksen 

toimintaa tai hänellä on jokin pysyvä rooli, ja samalla on tietoinen myös aikaisemmista 

samankaltaisista tutkimuksista tai projekteista. (Paalumäki & Vähämäki 2020, 127–

128; Sarajärvi & Tuomi 2018, 70; Vilkka 2018, 138–139.) 

 

Toisenlaisessa tapauksessa havainnoija voi olla pelkästään osallistuvana henkilönä, 

jonka tarkoituksena voi olla esimerkiksi toimia avustajana. Tässä roolissa havainnoit-

sija pystyy myös vaikuttamaan tutkittavan havainnon kulkuun. Viimeisenä muotona 

on ulkopuolinen havainnointi, jossa havainnoitsija on valittu joko yrityksen tai projek-

tin ulkopuolelta. Tässä roolissa henkilö keskittyy pelkästään tutkittavan tilanteen tai 
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ilmiön seuraamiseen. Rooli voi kuitenkin muuttua tutkimuksen aikana. Havainnoinnin 

avulla pystytään näkemään tutkitun asian luonne ja olemus reaaliaikaisesti sekä yhdis-

tämään saatu tieto asiayhteyteen. (Paalumäki & Vähämäki 2020, 127–128; Sarajärvi 

& Tuomi 2018, 70; Vilkka 2018, 138–139.) 

 

Havainnointimenetelmän käyttäminen vaatii tutkijalta niin kärsivällisyyttä kuin joh-

donmukaisuuttakin. Havainnointi on helpompi suorittaa silloin, kun tutkimusongelma 

sekä -kohde on havainnoijan tiedossa. Arjessa tapahtuvien havaintojen rajaaminen tie-

teellisestä tutkimuksesta sekä suunnitelman muodostaminen havainnoinnin järjestä-

miseksi ovat tärkeässä roolissa kyseissä menetelmässä ja sen luotettavuudessa. Aikai-

sempi tieto tai kokemus havainnointitilanteesta tai -kohteesta sekä mielenkiinto asiaa 

kohtaan auttaa tutkijaa ymmärtämään, miten ja mitä kannattaa arvioida ja havainnoida 

kyseisessä tilanteessa. Näiden havaintojen suhteuttaminen teoriaan ja käsitteisiin aut-

tavat muodostamaan todellisen kuvan tutkimuksesta. (Vilkka 2018, 132–135.) 

 

Havainnointi voi esimerkiksi olla yhtäjaksoista, saman asian tutkimista pidemmällä 

aikavälillä tai lyhytkestoista tutkimusta, joka tarkoittaa sitä, että tutkimuskohde tai il-

miö on aikaan ja paikkaan rajoittuva. Molemmissa havainnointimenetelmissä päivä-

kirjan pitäminen on oleellista ja samalla myös hyvä apukeino, kun tutkimuskohteen 

ilmiöihin tai tapahtumiin halutaan palata. Tässä kohtaa pienimmätkin havainnot on 

hyvä kirjata ylös ja vasta myöhemmässä vaiheessa rajata niin sanotut ylimääräiset asiat 

pois. Tutkijalla on tässä tutkimusmenetelmässä tärkeä rooli pystyä reflektoimaan kir-

joittamansa asiat ja selittämään valintojaan ymmärrettävien kuvauksien kautta. (Paa-

lumäki & Vähämäki 2020, 129, 132 & 135; Vilkka 2018, 141.) 

 

Havainnointikeinoja on monia erilaisia, jotka määräytyvät tutkittavan kohteen sisällön 

ja tarpeiden mukaan. Voidaan esimerkiksi puhua jäsennellystä havainnoinnista, jolloin 

sen suorittaminen on suunniteltu tarkasti, ja joka vaatii suuren määrän ennakkotietoa 

tutkittavasta asiasta. Tämän lisäksi erilaisten tarkistuslistojen sekä kyselyjen tekemi-

nen hyvissä ajoin ennen tutkimuskohteen havainnointia ovat osana jäsenneltyä havain-

nointia. Vastakohtana tälle on vapaa havainnointi, jossa tutkijalla ei ole aikaisempaa 

kerättyä tietoa tutkittavasta kohteesta, ja jolloin itse kokemuksen avulla tutkija pystyy 

kunnolla havainnoimaan näkemäänsä ja oppimaansa. (Vilkka 2018, 137–138.) 
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Tässä opinnäytetyössä havainnointia on käytetty usealla erilaisella tavalla, jonka 

vuoksi havainnoitsijan rooli ei ole myöskään pysynyt samanlaisena. Alussa opinnäy-

tetyön kirjoittaja havainnoi Willi Karvian aikaisempia tapahtumia sekä niiden järjes-

tämistä suorittaessaan harjoittelua kyseisessä yrityksessä. Kirjoittaja toimi siis osaksi 

ulkopuolisena sekä osallistuvana havainnoitsijana aikaisemmissa tapahtumissa. Näi-

den havaintojen sekä kyseisen yrityksen toimitusjohtajan ohjeistuksen avulla Elonker-

juu konsertti sekä siihen liittyvät asiat muun muassa markkinoimiseen, turvallisuuteen, 

ympäristöön sekä lipunmyyntiin pystyttiin suunnittelemaan sekä järjestämään. Elon-

kerjuu konsertin järjestämisessä sekä itse konserttipäivänä opinnäytetyön kirjoittaja 

havainnoi tapahtumaa niin järjestäjän sekä osallistujankin näkökulmista. 

 

Opinnäytetyön kirjoittajalla ei ollut aikaisempaa kokemusta konsertin järjestämisestä, 

joten suurimmaksi osaksi havainnointikeinona käytettiin vapaata havainnointia. Tä-

män lisäksi opinnäytetyön tekijä kirjoitti suurimman osan teoriasta vasta tapahtuman 

jälkeen, joka taas tarkoitti sitä, ettei kirjoittajalla myöskään ollut aikaisempaa tietoa 

tapahtuman järjestämisestä. Havainnoinnin tulkitsemiseksi opinnäytetyön kirjoittaja 

hyödynsi pitämäänsä työpäiväkirjaa sekä tapahtumasta ottamiaan kuvia. Näiden ma-

teriaalien avulla opinnäytetyön kirjoittaja pystyi kertaamaan oppimiaan asioita sekä 

kokoamaan tapahtuman suunnittelusta jälkimarkkinoimiseen saakka tuotoksen. 
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4 MAASEUTU TAPAHTUMAPAIKKANA 

4.1 Maaseutu käsitteenä 

Maaseudun rajoja on vaikea arvioida, jonka vuoksi lähempänä kaupunkia olevat alueet 

jaetaan yleisesti maaseudun paikalliskeskuksiin sekä kaupungin läheiseen maaseu-

tuun. Maaseudun paikalliskeskukset sijaitsevat yleisesti kaupungin alueella, mutta il-

menevät taajamakeskuksina sekä isoina kirkonkylinä. Asukkaita tällaisella alueella 

Suomessa asuu hieman vajaa 6 % (2018) väestöstä. Kaupungin läheinen maaseutu si-

jaitsee nimensä mukaisesti lähellä kaupunkialuetta ja siellä asuvat ihmiset ovat ylei-

sesti yhteydessä kaupunkiin muun muassa töiden kautta. Suomen väkiluvusta noin 7 

% (2018) asuu kaupungin läheisellä maaseudulla. Kauempana kaupungista sijaitsevat 

kylät ja paikkakunnat voidaan taas jakaa ydinmaaseutuun ja harvaan asuttuun maan-

seutuun. Ydinmaaseudulla asuu huomattavasti enemmän ihmisiä, noin 10 % (2018), 

joiden ympäristöön yleensä kuuluu monipuolinen elinkeinorakenne, mutta samalla 

myös suhteellisen tiivis asutus. (Helminen, Nurmio & Vesanen 2020, 12; Kattilan-

koski, Husberg, Kuhmonen, Rutanen, Vihinen, Töyli, Lukkari, Osmonen, Väre & Åst-

röm 2021, 14 

 

Aluetta, jolla ihmiset asuvat etäällä toisistaan, ja jota ympäröi paljon metsää, kutsutaan 

harvaan asutuksi maaseuduksi. Kyseisellä alueella asuu noin 5 % (2018) Suomen vä-

estöstä. (Helminen ym. 2020, 12; Kattilankoski ym. 2021, 14.) Yllä mainituista maa-

seudun eri alueista Karvian kunta voidaan luokitella harvaan asuttuun maaseutuun 

(Suomen ympäristökeskus www-sivut 2020).  

4.2 Maaseutumatkailu ja tapahtumamatkailu 

Pienissä kunnissa tapahtuvaa matkailua voidaan kuvata maaseutumatkailuna, jonka 

tarkoituksena on myös pyrkiä kehittämään kunnan palveluja sekä tuotteita. Näiden 

pienien paikkakuntien, maaseutujen, kulttuuri eroaa usein suurempien kaupunkien 

kulttuureista, ja houkuttelee matkaajia useilta eri paikkakunnilta näkemään ja mahdol-

lisesti myös kokemaan kunnan erilaisia palveluita. Maaseutumatkailu voidaan 
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yhdistää myös kulttuurimatkailuun, jonka periaatteena matkailijalla on tutustua eri 

kulttuureihin, niin kansainvälisesti kuin maan sisällä. (Hovi 2017, 65; Tuohino 2017, 

82.)  

 

Maaseutu- ja kulttuurimatkailuun voidaan myös yhdistää muita matkailun muotoja, 

joista yksi on tapahtumamatkailu. Erilaisten tapahtumien järjestäminen on koettu nos-

tavan paikkakunnan tunnettavuutta sekä lisäävän matkailijoiden määrää, varsinkin, jos 

tapahtuma toistuu vuosi vuodelta tai niiden variaatio on suuri. Tämän lisäksi tapahtu-

milla on sosiaalisia ja kulttuurillisia vaikutuksia paikkakunnan yhteisöön, jonka kautta 

muun muassa yhteisöllisyys kasvaa sekä paikallinen identiteetti säilyy ja mahdollisesti 

myös vahvistuu. (Haanpää 2017, 120–122; Vesterinen & Vuoristo 2009, 127.) 

4.3 Maaseututapahtumaturismi 

Kun pienellä paikkakunnalla, maaseudulla, järjestetään tapahtumia, sitä voidaan kut-

sua maaseututapahtumaturismiksi, joka tunnetaan paremmin englanninkielisestä sa-

nasta rural event tourism. Maaseuduilla tapahtumia järjestetään usein osana taloudel-

listen tavoitteiden saavuttamista, koska muiden tuotteiden myynti ei ole niin suurta, 

kuin esimerkiksi suuremmissa kaupungeissa. Tästä huolimatta yhtenä tärkeimpänä ta-

voitteena kyseisen tapahtuman järjestämisessä on kasvattaa tietoisuutta maaseudulla 

sijaitsevaa paikkakuntaa kohtaan. (Pasanen, Taskinen & Mikkonen 2012, 4–5; Skoult-

sos & Tsartas 2009, 307.) Edellä mainitut asiat ovat kuitenkin niin paikka- kuin yri-

tyskohtaisia tavoitteita, joiden yhteistä tavoitetta tai määritelmää on vaikea koota.  

 

Maaseuduilla järjestetyt tapahtumat, kuten teatteriesitykset, konsertit sekä erilaiset pe-

rinnejuhlat, ovat paikkasidonnaisia. Kyseiset tapahtumat ovat yleensä paikkakuntansa 

vetovoimatekijöitä, joidenka kautta pienetkin paikkakunnat voivat tulla tutuiksi. (Ves-

terinen & Vuoristo 2009, 67.)   
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5 TAPAHTUMASUUNNITTELU 

5.1 Suunnittelu 

Ensimmäisessä vaiheessa tapahtumatuotannossa keskitytään halutun tapahtuman 

suunnitteluun. Mitä aikaisemmin tapahtuman suunnittelemisen aloittaa, sitä paremmin 

mahdollisiin muutoksiin pystytään reagoimaan sekä vaikuttamaan. Suunnitteluvaihee-

seen kuuluu myös tapahtuman läpikäyminen palvelupolun kautta; mitä odotetaan, mitä 

tarvitaan ja mitä halutaan välttää. Palvelupolun läpikäymiseen auttaa myös tieto siitä, 

kenelle tapahtuma on suunnattu, eli kohderyhmän määrittäminen jo suunnitteluvai-

heessa auttaa jatkosuunnittelun kanssa. Koko prosessi tapahtuman suunnittelusta jäl-

kimarkkinointiin olisi hyvä kestää vähintään kaksi kuukautta. Näistä päivistä suunnit-

teluosuuteen käytetään noin 75 prosenttia. Tänä aikana kaikki mahdolliset vaihtoehdot 

sekä päätökset varmistetaan.  (Vallo & Häyrinen 2016, 189, 191–192.) 

 

Tapahtumaa suunnitellessa törmätään usein myös tapahtumatuotanto käsitteeseen, jo-

hon kuuluu kolme erilaista osa-aluetta. Näistä ensimmäisenä on tapahtuman sisällön 

tuotanto, joka sisältää muun muassa tapahtuman teeman määrittämisen, tarinallistami-

sen sekä käsikirjoituksen tekemisen tapahtumapäivälle. Toisena osa-alueena on kau-

pallinen tuotanto, johon kuuluu esimerkiksi budjetointi, sosiaalinen media sekä mark-

kinointisuunnitelma. Viimeisenä osa-alueena on tekninen tuotanto, jossa keskitytään 

aikatauluttamiseen, tapahtumapaikan valintaan sekä suunnitteluun ja lupien hankkimi-

seen. (Vallo & Häyrinen 2016, 192–193.)  

 

Tapahtuman suunnittelussa voidaan keskittyä luomaan tapahtumasta sellainen, jonka 

pääasiallisena tarkoituksena ei varsinaisesti ole tuoton ansaitseminen, vaan itse tapah-

tuma. Tapahtuma voidaan järjestää siten, että siitä yksinkertaisesti saadaan iloa sekä 

yhteenkuulumisen tunnetta. Tämän lisäksi uusi tapahtuma saattaa antaa ihmisille roh-

keutta kokeilemaan jotain uutta sekä vahvistamaan paikallista kulttuuria. (Allen, 

O’Toole, Harris & McDonnell 2005, 14.)  
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5.1.1 Lupa-asiat ja pelastussuunnitelma 

Kokoontumislain (530/1999, 14 §) mukaan tapahtuman järjestäjän täytyy tehdä kirjal-

linen ilmoitus poliisille tapahtuman järjestämisestä vähintään viisi päivää ennen tapah-

tuman alkamista. Jos tapahtumassa tarvitaan järjestyksenvalvojia tai liikenteenohjaajia 

tai alueella on anniskeluoikeus, ilmoitus on tehtävä kaksi viikkoa aikaisemmin. Tur-

vallisuus niin valvojien kuin lupienkin kautta täytyy olla kunnossa mitä tahansa tapah-

tumaa järjestettäessä. Suurin vastuu tapahtuman turvallisuudesta on tapahtuman jär-

jestäjällä. Hänen vastuulleen kuuluu arvioida yksin, tai henkilöstön kanssa, tapahtu-

man turvallisuusriskit sekä riskitekijät, ja tietää, miten näissä tilanteissa kuuluu toimia. 

Tämän lisäksi hänellä on vastuu siitä, että henkilökunta koulutetaan ennen tapahtumaa 

kaikista varapoistumisteistä, ensiapukaluston käytöstä ja sijainnista, kokoontumispai-

kasta sekä paikan osoite täytyy olla kaikilla tiedossa. (Poliisi www-sivut, n.d.; Vallo 

& Häyrinen 2016, 216–217.) 

 

Tapahtumaan on laadittava pelastussuunnitelma, jos osallistujien määrä on suuri tai 

tapahtumaan liittyy muunlaisia henkilö- tai paloturvallisuusriskejä. Suunnitelmasta on 

ilmennettävä tapahtuman mahdolliset riskit sekä vaarat. Kyseinen suunnitelma on lä-

hetettävä vähintään 14 vuorokautta ennen tapahtumaa paikkakunnan pelastusviran-

omaisille. Tarvittaessa pelastussuunnitelman tarkastaja voi lähettää suunnitelman joko 

täydennettäväksi tai jopa hylätä sen. (Pelastuslaki 379/2077, 16§.) Pelastussuunnitel-

masta tulee saada ilmi muun muassa tapahtuman sijainti sekä tarkka ajankohta, tapah-

tuman järjestäjän sekä turvallisuusvastaavan yhteystiedot, kohderyhmä sekä arvioitu 

osallistujamäärä, tapahtuman järjestyksenvalvojat sekä liikenteenohjaajat ja tarkka ku-

vaus tapahtumasta (Pelastuslaitosten kumppanuusverkosto 2017, 5). 

 

Konserttia järjestettäessä tarvitaan myös lupa musiikin soittamiseen. Yhtenä suurim-

pana luvanantajana toimii Teosto, joka toimii tekijänoikeuslaki (1961/404) mukaan. 

Tapahtumaa järjestettäessä, Teostolle lähetetään hakemus, jonka kautta musiikin soit-

tamiseen saadaan, tai ei saada, lupa. (Iiskola-Kesonen 2004, 93; Teosto www-sivut 

n.d.) 
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5.1.2 Riskit ja niiden hallinta 

Suunnitteluvaiheen yhtenä tärkeimpänä tehtävänä on kartoittaa mahdolliset riskit, 

jotka saattavat ilmetä tapahtumaan sekä sen sisältöön liittyen ja mahdollisesti myös 

uhata tapahtuman turvallisuutta. Nämä riskit voidaan jaotella kolmeen eri ryhmään; 

ennen tapahtumaa, tapahtuman aikana sekä tapahtuman jälkeen ilmeneviin riskeihin. 

Kun riskit on tunnistettu ja arvioitu, niiden kartoittaminen voidaan aloittaa. Kartoitta-

minen onnistuu parhaiten tapahtumaan luodun riskianalyysin, johon riskit, niiden vai-

kutukset sekä mahdolliset ratkaisut on kirjattu. (Juurakko, Kauhanen & Kauhanen 

2002, 54–56; Silvers 2012, 333.)  

 

Tapahtuman suunnitteluvaiheessa suurimmat riskit liittyvät suurimmaksi osaksi aika-

tauluun sekä erilaisiin maksuihin sekä tuloihin. Aikataulullisesti se on aina riski, että 

miten tapahtuma saadaan toteutettua siihen luvatun ajan sisällä myös tapahtuman laatu 

huomioiden. Tapahtumasta oletettujen tulojen ja menojen viallinen arvioiminen ovat 

myös pidemmän päälle vaikuttavia riskejä yritykselle. Muita riskejä, kuten laitteisiin 

liittyvät riskit, sääolosuhteet, yleinen turvallisuus, ympäristöriskit sekä maineeseen 

liittyvät riskit, ovat myös osana tapahtuman kokonaisuutta, jotka täytyy huomioida jo 

tapahtuman suunnitteluvaiheessa. (Pielichaty, Els, Reed & Mawer 2017, 204.)  

 

Kaikki riskit eivät kuitenkaan aiheuta pelkästään negatiivia vaikutteita. Kunnollisen 

riskianalyysin avulla yritys pystyy kilpailuttamaan oman asemansa ja siten myös erot-

tumaan muista samankaltaisista yrityksistä, tai tapahtumanjärjestäjistä. Tapahtuma, 

joka sisältää erilaisia riskejä, antaa yritykselle mahdollisuuden luoda tapahtumasta sel-

laisen, joka erottuu joukosta. (Allen ym. 2005, 346.) Yleisesti positiivisena riskinä 

voidaan pitää myös sitä, että lippuja tapahtumaan menee enemmän, kuin oli oletettu. 

Niin sanottujen positiivisten riskien huomioiminen riskienhallinnassa on myös oleel-

lista, sillä niihinkin täytyy osata varautua, esimerkiksi lisäpaikkojen avulla. (Silvers 

2012, 331.)  

 

Riskianalyysiin kuuluu yleisesti viisi kohtaa; tiedosta, arvioi, suunnittele, toteuta ja 

kommunikoi. Näistä ensimmäisen tavoitteena onkin kerätä mahdollisimman paljon 

tietoa tapahtumasta ja huomioida sellaiset riskit ja asiat, jotka saattaisivat vaikuttaa 

tapahtuman onnistumiseen. Mahdollisten aikaisempien, samanlaisten, tapahtumien 
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arvioiminen ja uhkien tai virheiden tiedostaminen, auttavat parantamaan tulevan ta-

pahtuman järjestelyiden kanssa. (Pielichaty ym. 2017, 197.) 

 

Riskit ja niiden vaikutus tapahtuman kulkuun voidaan arvioida yhdessä laadullisen ja 

määrällisen riskianalyysin kautta. Näistä laadullinen riskianalyysi pystyy antamaan 

vastauksen muun muassa siihen, että kuinka todennäköinen riskin toteutuminen on ja 

millainen vaikutus sillä saattaisi olla. Määrällinen riskianalyysi taas korostaa enem-

män numeraalisia vaikutuksia, joita riski voisi aiheuttaa. Riskien arvioiminen voidaan 

suorittaa kirjaamalla havaitut riskit ylös ja käymällä niihin liittyviä kysymyksiä läpi. 

Tämän avulla pysytään ajan tasalla havaituista riskeistä ja mahdollisesti huomaamaan, 

jos jokin tietty asia saattaa johtaa useampaan riskiin. (Pielichaty ym. 2017, 198; Silvers 

2012, 335.) 

 

Riskien arvioimisen jälkeen aloitetaan suunnittelemaan niiden käsittelemistä. Riskien 

kartoittamiseen voidaan käyttää neljää eri keinoa: riski voidaan välttää, siirtää, pienen-

tää tai hyväksyä. Riskejä ei kuitenkaan yleensä voida kokonaan välttää. Joidenkin ris-

kien välttäminen onnistuu kuitenkin esimerkiksi muuttamalla jokin riskiä aiheuttava 

toiminta sellaiseksi, mistä riskiä ei aiheudu. Jos kuitenkin riskien välttäminen on mah-

dotonta, sen toteutumista tai vaikutusta voidaan pyrkiä pienentämään. Erilaisten sopi-

musten ja yhteistöiden kautta riski pystytään myös siirtämään. Riskin siirtämisen 

apuna voi olla jokin toinen yritys tai palvelu, jonka ammattitaito pienentää riskin to-

teutumista. Jotkin riskit ovat kuitenkin välttämättömiä ja ne täytyy vain hyväksyä.  

(Juurakko ym. 2002, 54–56; Pielichaty ym. 2017, 201–202; Silvers 2012, 334–337.) 

 

Riskeistä huolehtiminen niille sopivalla tavalla sekä kommunikointi muiden tapahtu-

man järjestäjien kanssa auttavat luomaan tapahtumasta turvallisen. Vastuu riskien hah-

mottamiseen sekä huomioimiseen niin ennen tapahtumaa, kuin sen aikanakin, kannat-

taa jakaa useamman henkilön kesken. Varsinkin, jos kyseessä on suurempi tapahtuma. 

Selkeän riskikartoituksen tekeminen auttaa jokaista työntekijää tiedostamaan mahdol-

liset riskit ja siten myös seuraamaan tapahtuman kulkua. Tämän lisäksi kommunikointi 

muiden järjestäjien kanssa saattaa nostaa sellaisia riskejä esille, joita välttämättä ei 

olisi ajateltu riskinä. Useamman henkilön näkökulma, sekä mahdolliset aikaisemmat 

kokemukset, auttavat tapahtuman järjestäjiä varautumaan myös niin sanotusti harvi-

naisempiin riskeihin. (Allen ym. 2005, 351; Pielichaty ym. 2017, 203.) Havainnoidut 
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riskit täytyy olla ymmärrettävissä kaikille työntekijöille sekä vapaaehtoisille. Tämän 

lisäksi oikeanlaisen kommunikointikanavan päättäminen auttaa riskien tiedottami-

sessa. (Allen ym. 2005, 353; Silvers 2012, 337 & 341.) 

 

Yleisin riskitekijä tapahtumatuotannossa kohdennetaan turvallisuuteen. Tähän ei pel-

kästään liity ihmisten turvaaminen vahingoilta, vaan siihen liittyy myös esimerkiksi 

ensiavun antaminen, etsintä sekä ohjaus. Turvallisuuden tarve riippuu tapahtuman 

luonteesta sekä koosta, sekä se täytyy koota jokaiselle tapahtumalle omanlaiseksi. Ta-

pahtumalle kannattaakin koota oma turvallisuussuunnitelma, johon kootaan tiedot ta-

pahtuma-alueesta, tapahtuman aikataulu ja sisältö, riskianalyysi sekä pelastussuunni-

telma. Henkilöt, jotka palkataan, tai valitaan, vastaamaan tapahtuman turvallisuudesta 

voivat olla lähes näkymättömiä, pienesti näkyvillä tai selkeästi näkyvillä. Takatiloissa 

valvovat henkilöt ovat usein lähes näkymättömiä, eikä esimerkiksi heidän vaatetuk-

sestansa näe sitä, että he ovat vartioimassa. Kun taas esimerkiksi lippupisteellä varti-

joiden olemus sekä vaatetus halutaan näyttää selkeästi osallistujille turvallisuuden ta-

kaamiseksi. (Silvers 2012, 353–355.) 

 

Turvallisuudesta vastaavat henkilöt saattavat vaihdella eri tapahtumien välillä. Tämän 

vuoksi onkin tärkeää, että alueen turvallisuustoimet sekä rakenne käydään kaikkien 

kanssa läpi hyvin ennen tapahtuman alkamista. Aikataulut, pysäköinti, väliaika sekä 

mahdolliset kutsuvieraat on myös tärkeä olla turvallisuudesta vastaavien henkilöiden 

tiedossa. (Silvers 2012, 357–358.) 

 

Riskianalyysin kirjoittaminen tapahtumatuotannossa kuuluu olla jatkuvaa. Ensimmäi-

sestä tapahtumasta luodun riskianalyysin avulla pystytään hyödyntämään aikaisempia 

tietoja sekä mahdollisesti myös muokkaamaan ja lisäämään niitä. Tämän lisäksi kir-

jaamalla heti tapahtuman jälkeen ylös sellaisia asioita, jotka kannattaa jatkossa huo-

mioida, helpottaa seuraavan tapahtuman riskianalyysin luomisessa. Mitä paremmin ta-

pahtuneiden riskien ratkaisuja kirjaa ylös, sen paremmin niihin pystyy jatkossa reagoi-

maan. Erilaisten artikkeleiden, lakimuutosten sekä muiden tapahtuman järjestämiseen 

liittyvien tietojen lisääminen riskianalyysiin, nopeuttaa ajankohtaisten tietojen löytä-

mistä, silloin kuin niitä tarvitsee. (Silvers 2012, 335.) 
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5.1.3 Kohderyhmä 

Kohderyhmä pyritään määrittelemään sekä rajaamaan mahdollisimman varhaisessa 

vaiheessa ennen tapahtuman ohjelman sekä ohjeistusten tekemistä. Kysymykset kuten 

mitä, miksi ja kenelle, sekä ominaisuudet, kuten ikä, koulutus ja toimeksiantajan toi-

veet, auttavat oikeanlaisen kohderyhmän määrittämisessä. Mitä paremmin tutkimustyö 

on tehty ja kohderyhmä valittu, sen suuremmalla todennäköisyydellä valitun kohde-

ryhmän henkilöitä osallistuu tapahtumaan. (Hesso 2013, 90; Vilkka & Airaksinen 

2003, 38–40.)  

 

Tapahtuman järjestäjä pystyy miettimään oikeanlaisen kohderyhmän myös asettu-

malla asiakkaan asemaan; jos minulle, joka pidän erilaisissa konserteissa käymisestä, 

mainostetaan jonkin tietyn artistin konserttia, olisinko kiinnostunut siitä? Tärkeää on 

kuitenkin muistaa rajata omat mielenkiinnonkohteet asiakkaiden ajatuksista. Tapahtu-

maa ei voi järjestää pelkästään sellaiseksi, joka miellyttäisi järjestäjiä, vaan siihen kuu-

luu panostaa asiakkaiden näkemysten mukaisesti. Kaikkia ei kuitenkaan pysty miel-

lyttämään, mutta oikeanlaisen tasapainon löytäminen auttaa saavuttamaan useamman 

henkilön määritetystä kohderyhmästä. (Vallo & Häyrinen 2016, 148.) 

 

Yritykset, tapahtumat sekä palvelut voivat olla myös sellaisia, joidenka markkinat ei-

vät ole suuria. Tällaisissa tilanteissa yritykset luovat oman kohderyhmänsä heidän 

omien palveluihinsa sekä tuotteisiinsa perustuen. Kohderyhmän ja tapahtuman näky-

vyyteen liittyvien tavoitteiden täytyy kuitenkin olla realistisia, jotta tapahtumasta ei 

jäädä tappiolle (Hesso 2013, 91; Juurakko ym. 2002, 46–47).  

 

Kohderyhmän mahdolliset tarpeet, turvallisuus sekä muut viihtyvyyteen vaikuttavat 

tekijät ovat tärkeä tunnistaa sekä arvioida jo varhaisessa vaiheessa. Tämän lisäksi yh-

teyden pitäminen jo ennen tapahtumaa esimerkiksi sosiaalisen median kautta auttaa 

kohderyhmän jäseniä pysymään ajan tasalla sekä kommunikoimaan niin tapahtuman 

järjestäjien kuin toisten osallistujien kanssa. (Allen ym. 2005, 95.) 
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5.2 Toteutus 

Suunnitteluvaiheen jälkeen oletetusti tulee toteutusvaihe, jolloin suunnitelma tehdään 

todeksi. Itse tapahtuma koostuu noin 10 prosentista tapahtumaan kulutetusta kokonais-

ajasta. Kaikkien tapahtumaan osallistuvien tahojen saumaton yhteistyö vaikuttaa koko 

tapahtuman onnistumiseen ja on usein myös riippuvainen siitä. Tapahtuman järjestä-

misessä on usein kolme erilaista vaihetta; rakennusvaihe, joka sisältää lavojen kasaa-

misen, tekniikan testaamisen ja muiden kalusteiden paikoilleen laittamisen, itse tapah-

tuma -vaihe, jonka valvomiseen, palvelupolun sujumiseen sekä kenraaliharjoitusten 

aikatauluttamiseen täytyy kiinnittää huomiota, ja viimeisenä purkuvaihe, joka nimensä 

mukaisesti sisältää rakennusvaiheessa kasattujen rekvisiittojen purkamisen. (Vallo & 

Häyrinen 2016, 189, 198–199 & 217.) 

 

Näiden yllä mainittujen vaiheiden lisäksi tapahtuman toteutuksessa tärkeää on sen yl-

lätyksellisyys. Yllätyksellisyys on yksi sellaisista tekijöistä, jonka avulla elämykselli-

syys pystytään saavuttamaan. Yllätyksellisyys ei ainoastaan tarkoita suuria eleitä tai 

ilmaisia tuotteita, vaan se voi olla myös aidon kontaktin luomista osallistujien kanssa, 

jonka avulla osallistuja tuntee itsensä tervetulleeksi sekä arvostetuksi. Kuitenkin esi-

merkiksi ilmaisen kangaskassin antaminen, jotta osallistuja pystyy kantamaan mah-

dolliset ostamansa oheistuotteet tapahtumasta kotiin, antaa osallistujalle vielä yhden 

muiston tapahtumasta sekä on osana yllätyksellisyyttä. (Vallo & Häyrinen 2016, 204–

206 & 223.)  

5.3 Jälkimarkkinointi 

Tapahtuman luonne sekä se, miten vieraat on alun perin tavoitettu, vaikuttaa siihen, 

miten jälkimarkkinoiminen kannattaa tehdä; mikä on paras keino tavoittaa osallistujat 

mahdollisimman vähäisellä työllä sekä saada palautetta järjestetystä tapahtumasta. 

Suunnitteluvaiheesta lähtien jälkimarkkinointiin käytettävä aika, eli noin 15 prosent-

tia, tiivistää tapahtuman kokonaisuuden. Osallistujien lisäksi palaute kerätään myös 

tapahtuman järjestäjiltä. Näiden lisäksi jälkimarkkinointiin kuuluu tapahtuman järjes-

täjien sekä esiintyjien kiittäminen. Jälkimarkkinoinnin yhtenä tavoitteena onkin oppia 

viimeisestä tapahtumasta ja nähdä mahdolliset kehityskohteet sekä hyvät asiat, jotka 
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kannattaa huomioida seuraavaa samanlaista tapahtumaa järjestettäessä. (Vallo & Häy-

rinen 2016, 220–228.) 

 

Jälkimarkkinoimista on myös esimerkiksi tapahtumasta saatu muisto tai muu palvelu 

tai tuote, jonka kautta tapahtumaan pystyy halutessaan myös palaamaan ajatuksissaan. 

Kyseisen muiston voi antaa jo ennen tapahtumaa, sen aikana tai tapahtuman jälkeen. 

(Vallo & Häyrinen 2016, 222.) Konserteissa kyseinen muisto voi hyvin olla esimer-

kiksi yhteiskuva yhtyeen kanssa tai yhtyeen jonkin tuotteen ostaminen.  

5.4 Ympäristö ja vastuullisuus 

Tapahtumapaikkaa valittaessa on tärkeää huolehtia muun muassa siitä, että ihmisten 

on helppo löytää paikalle sekä siitä, että paikka sopii tapahtuman luonteeseen. Tapah-

tuman koosta riippuen on huomioitava myös turvallinen parkkeeraaminen sekä mui-

den kulkuyhteyksien toimiminen. Mahdollisen reittioppaan tai -kartan lataaminen esi-

merkiksi sosiaalisen median kanaviin ennen tapahtumaa, auttaa ihmisiä ennakoimaan 

tapahtumaan tultaessa sekä siellä liikkumisessa. Tapahtumapaikka tulisi valita myös 

siten, että siitä ei aiheutuisi liikaa haittaa lähistöllä asuville. Liian suuresta ja pitkäkes-

toisesta melusta saattaa olla haittaa niin alueen asukkaille kuin ympäristöllekin. Tämän 

huomioimiseksi olisikin hyvä asettaa mahdollinen esiintymislava sekä kaiuttimet asu-

tuksesta poispäin sekä tiedottaa ajoissa tapahtumasta, jotta asukkaat pystyvät varautu-

maan kovaan ääneen. Tapahtumaan, jossa on esiintymässä jokin artisti tai muuten soi-

tetaan lujalla musiikkia, on hyvä varata mahdollisuus ostaa korvatulppia, jotta myös 

mahdollisilta terveysriskeiltä vältyttäisiin. (Helsingin kaupunki 2020, 5–6 & 16; Sil-

vers 2012, 346.) 

 

Varsinkin ulkotapahtumissa ohjaavat kyltit sekä merkinnät auttavat ihmisiä löytämään 

tarvitsemansa alueelta. Tämän avulla pystytään välttämään ylimääräistä kulumista 

muilla pinnoilla. Tämän lisäksi varsinkin suuremmissa tapahtumissa erilaisten hankin-

tojen, esimerkiksi ruokailuvälineet, rekvisiitat sekä muut tapahtumaan oleelliset mate-

riaalit, on hyvä miettiä mahdollisimman ympäristöystävällisesti; mitä pystytään vuok-

raamaan? Voiko jonkin rekvisiitan rakentaa itse? (Helsingin kaupunki 2020, 5 & 9.) 
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Tapahtuman luonteesta riippuen myös ruoka- ja juomatarjoilun järjestäminen voi olla 

mahdollista. Näissä tapauksissa on kuitenkin huolehdittava, että kyseisiä tuotteita kä-

sitellään ja säilytetään oikein. Tämän lisäksi myös näiden tuotteiden hävittäminen oi-

kealla tavalla täytyy olla mahdollista sekä tiedossa niin järjestäjillä kuin osallistujilla-

kin. Alueen sekä saniteettitilojen kunnosta huolehtiminen on kuitenkin pääasiassa jär-

jestäjän, tai kyseiseen työhön palkatun, vastuulla. Roska-astioiden sijoittaminen kul-

kureittien varrelle sekä niiden tyhjentäminen myös tapahtuman aikana auttaa pitämään 

alueen siistinä sekä mielekkäänä. (Helsingin kaupunki 2020, 12 & 18; Korhonen, Kor-

kalainen, Pienimäki & Rintala 2015, 20.)  



24 

 

6 ONNISTUNUT TAPAHTUMA 

6.1 Markkinointi 

Markkinointi tarkoittaa niin sosiaalisten kuin henkilökohtaisten tarpeiden tunnista-

mista sekä kohtaamista erilaisten keinojen kautta. Suuri osa ihmisistä näkee markki-

noimisen pelkästään taktiikkana myydä erilaisia tuotteita ja palveluita, joista yritykset 

saavat voittoa. Markkinoimiseen kuuluu kuitenkin myös paljon asiakkailta piilossa 

olevaa suunnittelua, markkinointisuunnitelma, sekä budjetointia. (Kotler, Keller, 

Brady, Goodman & Hansen 2009, 6–7 & 9.)  

 

Markkinointi kannattaa suunnata sellaisiin kanaviin, joissa kohderyhmän oletetaan 

vierailevan usein. Markkinoimisen tavoitteena ei ole pelkästään tavoittaa kohderyhmä, 

vaan lisäksi vakuuttaa heidät siitä, mitä tapahtumasta on odotettavissa. Markkinoimi-

sen tukena voidaan järjestää ennenaikaisia kokemuksia siitä, millainen tapahtuma on 

tulossa, esimerkiksi lyhyiden videoiden avulla. Loppujen lopuksi hyvin tehty markki-

nointisuunnitelma auttaa löytämään oikeat kanavat sekä tavat markkinoida tulevaa ta-

pahtumaa. (Shone & Parry 2013, 199, 203 & 205.) 

 

Yritys markkinoi erilaisia tapahtumia sekä tuotteita saadakseen lisää näkyvyyttä, vah-

vistaakseen asiakassuhteita, kehittääkseen omaa yrityskuvaa sekä löytääkseen uusia 

asiakkaita ja yhteistyökumppaneita (Vallo & Häyrinen 2016, 25). Tuotteen tai palve-

lun kysyntä pystytään kunnollisen markkinointiviestinnän avulla muuttamaan tuloiksi. 

Tämän mahdollistaa parhaiten sähköinen markkinointi, varsinkin pienillä yrityksillä, 

joilla suurta markkinointibudjettia ei ole. Sosiaalisen median eri kanavat auttavat löy-

tämään oikean kohderyhmän sekä kommunikoimaan heidän kanssaan. Onkin tärkeää, 

että markkinointimateriaali suunnitellaan kunnolla sekä sen hyödyt ja mahdolliset uhat 

tunnistetaan. (Hesso 2013, 114 & 122.) Markkinoijien yhtenä tehtävänä on tunnistaa 

ihmisten muuttuvat ostokäyttäytymiset sekä muovata markkinointi siihen sopivaksi. 

Tämän lisäksi sosiaalinen media on yksi laajimmista, usein muuttuvista, kanavista, 

jonka kautta markkinoimiseen päästään vaikuttamaan usein sekä tarvittaessa nopeasti. 

(Quinn 2013, 67.)  
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Markkinointi nähdään usein ulkoisena markkinoimisena, joka sisältää suoramainontaa 

sekä myynnin lisäämistä erilaisten kanavien kautta. Tapahtuman järjestäjien välistä 

vuorovaikutusta kutsutaan sisäiseksi markkinoimiseksi, jonka tavoitteena on suunni-

tella, miten ja minne ulkoinen markkinointi tehdään. Yhtenä tärkeimpänä markkinoin-

tivälineenä toimii kuitenkin ihmiset. Kun nämä kaikki on otettu markkinoinnissa huo-

mioon, tapahtuman kilpailuetu lisääntyy ja mahdollistaa onnistuneen markkinointipro-

sessin. (Iiskola-Kesonen 2004, 56–57.) Tapahtumat itsessään ovat myös osana yrityk-

sen markkinointia. Tapahtumien avulla ihmiset saavat enemmän tietoa yrityksestä 

sekä sen toiminnasta, ja tämä kasvattaa yrityksen imagoa. (Vallo & Häyrinen 2016, 37 

& 39.) 

 

Markkinoinnin tarkoituksena on osallistujien lisäksi kiinnittää myös mahdollisten 

sponsorien, vapaaehtoisten sekä erilaisten medioiden huomio. Tämä pystytään saavut-

tamaan muun muassa kilpailuttamisen avulla; miten eroamme muista samankaltaisista 

tapahtumista? Suurimpia asioita, jotka kiinnittävät yleisesti ihmisten huomion, ovat 

pääsylipun hinta ja hankinta, sijainti, tapahtuman sisältö sekä markkinointiviestintä. 

Mitä helpommaksi lipun ostaminen sekä tapahtumaan saapuminen on tehty, sitä suu-

remmalla todennäköisyydellä osallistujia saadaan enemmän. Viestintäsuunnitelman 

avulla pystytään määrittämään parhaat kanavat sekä paikat mainostavat tapahtumaa 

sekä näin myös löytämään oikeanlaisen kohderyhmän. (Korhonen ym. 2015, 15.) 

6.2 Elämyskolmiomalli 

Yksi keino arvioida tapahtuman, tuotteen tai muun palvelun onnistumista, on elämys-

kolmiomallin avulla (Kuvio 1). Mallin tarkoituksena on tuoda erilaisten tasojen avulla 

ilmi tekijöitä, jotka vaikuttavat elämyksellisyyden kokemiseen. Mallin kolmella alim-

malla tasolla elämystä kuvataan asiakkaiden näkökulmasta, kun taas kahdella kor-

keimmalla tuotteen, palvelun tai tapahtuman näkökulmasta. (Tarssanen & Kylänen 

2009, 11–12.) 
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Kuvio 1. Elämyskolmiomalli (mukaillen Tarssanen & Kylänen 2009). 

 

Elämyskolmiomalli on opinnäytetyön kirjoittajan muokattu versio Tarssasen ja Kylä-

sen (2009) luodusta mallista. Kuvion tarkoituksena on arvioida tapahtuman luonnetta 

ja sen onnistumista erilaisten näkökulmien sekä elementtien kautta. 

6.2.1 Elämyskolmion elementit 

Alimpien tasojen kokemus jaetaan erilaisiin elementteihin, yksilöllisyys, aitous, tarina, 

moniaistisuus, kontrasti ja vuorovaikutus, joiden kautta eri tasoja ja tekijöitä pystytään 

arvioimaan. Yksilöllisyys elementti on tavoitettu silloin, kun tuote on ainutlaatuinen; 

se erottuu muista samankaltaisista tuotteista. Tuote on aidoin silloin, kun se täyttää 

uskottavuuden sekä oman, halutun, kokemuksen kriteerit. Kun tuote koetaan aitona, 

sen tarina muovautuu tuotteen ympärille. Tarinan tärkeimpänä tehtävänä on luoda tee-

man sekä kohderyhmän ympärille niin fiktion kuin faktankin elementeistä koostuvan 

kokonaisuuden, jonka kautta osallistujat pääsevät lähemmäs elämyksellisyyttä. 

(Tarssanen & Kylänen 2009, 12–13.) 

 

Kommunikaatio on yksi tärkeimmistä ominaisuuksista, joka täytyy ottaa huomioon 

mitä tahansa tuotetta suunnitellessa. Yhteisöllisyyden tavoitteena on päästä kokemaan 

kyseinen tuote yhdessä niin järjestäjien kuin muiden osallistujien kanssa. Tarinallista-

misen sekä teeman kanssa täytyy kuitenkin olla maltillinen; liiallisen fiktion käyttämi-

nen sekä erilaisten aistiärsykkeiden ja muiden tekijöiden korostaminen heikentää ta-

voitteiden sekä osallistujatyytyväisyyden saavuttamista. Kun tuote on suunniteltu 



27 

 

huolellisesti, ja kaikki mitä siihen kuuluu, osallistujalla on suurempi todennäköisyys 

kokea erilaisia tuntemuksia, joista parhaimmassa tapauksessa muodostuu elämys. Voi-

daan sanoa, että mitä harvemmin kyseistä tuotetta pääsee näkemään tai kokemaan, sitä 

ainutlaatuisempi se on. Tämän vuoksi onkin tärkeää, että tuote koetaan erillisenä, mu-

kavana, asiana arjen keskellä. (Tarssanen & Kylänen 2009, 13–15.) 

6.2.2 Elämyskolmion tasot 

Elämyksen kokemisen mahdollisuus lähtee motivaatiosta. Tämän kyseisen tason tar-

koituksena on herättää asiakkaan mielenkiinto sekä houkutella asiakas tuotteen äärelle 

muun muassa markkinoinnin kautta. Kiinnostumisen jälkeen noustaan fyysiselle ta-

solle, joka tarkoittaa tuotteen konkreettista kokemista; missä olemme, mitä ympäril-

lämme tapahtuu, mitä aistimme. Kyseinen taso mittaa tuotteiden laatua, jonka perus-

teella tuote määritetään joko miellyttäväksi tai epämiellyttäväksi. Seuraavana tasona 

on älyllinen taso, joka vahvistaa fyysisen tason elementtejä, sillä aistiemme ja oppi-

mamme perusteella pystymme lopullisesti päättämään tuotteen kokonaisuuden. 

(Tarssanen & Kylänen 2009, 11–12.) 

 

Kaksi ylimmäistä tasoa, emotionaalinen ja henkinen taso, ovat yhteydessä kaikkiin 

alempiin tasoihin. Tällä tarkoitetaan siis sitä, että mitä voimakkaammin alimmat tasot 

tulevat esille, sitä voimakkaampi elämys voi olla. Toiseksi ylimmällä tasolla koetaan 

itse elämys; mitä tunteita minulle syntyy? Korkeimmalta tasolta löytyy henkinen muu-

tos, jonka elämys on mahdollisesti luonut. Elämystä ei voida kuitenkaan yleistää, sillä 

kaikki eivät sitä välttämättä koe. Oli tuote kuitenkin mikä tahansa, siihen pystytään 

luomaan erilaisia, yllä mainittuja, elementtejä, joiden kautta osallistujat pääsevät lä-

hemmäs elämyksellisyyttä. (Tarssanen & Kylänen 2009, 11–12.) 

6.3 Strategiset ja operatiiviset kysymykset 

Tapahtumaa järjestettäessä voidaan ottaa avuksi käytäntö, jonka tarkoituksena on poh-

tia tapahtuman onnistumisen mahdollisuutta erilaisten kysymysten kautta. Vallo ja 

Häyrinen (2016, 121–125) kuvaa kysymyksiä strategisen kolmion sekä operatiivisen 

kolmion kautta, joista yhdistettynä muodostuu malli onnistuneen tapahtuman yleisistä 
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kysymyksistä. Strategisen kolmion (kuvio 2) tarkoituksena on vastata kysymyksiin; 

mitä (millainen), miksi ja kenelle tapahtuma halutaan järjestää. 

 

 

Kuvio 2. Strateginen kolmio (mukaillen Vallo ja Häyrinen 2016). 

 

Strategiset kysymykset pohjautuvat tapahtuman idean ympärille; Mikä on tapahtuman 

tavoite? Millaisen tapahtuman haluamme järjestää? Nämä ovat kysymyksiä, joita tässä 

kohtaa aletaan pohtimaan. Kysymykset vastaavat muun muassa siihen, missä ja mil-

loin tapahtuma halutaan järjestää, ketkä kuuluvat kohderyhmään, mikä on tapahtuman 

idea ja teema sekä miksi kyseinen tapahtuma on alun perin haluttu suunnitella. (Vallo 

ja Häyrinen 2016, 121–123.) 

 

Operatiivinen kolmio (kuvio 3) tuo enemmän esille kysymyksiä, jotka liittyvät tapah-

tuman toiminnalliseen puoleen; kuka, miten ja millainen (Vallo ja Häyrinen 2016, 

121). 

 

 

Kuvio 3. Operatiivinen kolmio (mukaillen Vallo ja Häyrinen 2016). 

 

Operatiiviset kysymykset antavat vastauksia muun muassa siihen, että millainen ta-

pahtuman sisällön halutaan olevan, kuka toimii järjestäjänä sekä miten tapahtuma 
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halutaan järjestää. Näiden kautta pohditaan myös sitä, miten tapahtuman tavoite pys-

tytään saavuttamaan mahdollisimman hyvin. (Vallo ja Häyrinen 2016, 125–126.)  

 

Kun operatiivinen ja strateginen kolmio yhdistetään, niistä saadaan muodostettua tähti 

(kuvio 4), josta näemme tapahtuman onnistumisen kannalta tärkeimmät kysymykset. 

Kyseisten kysymysten pohjalla, niin sanottuna punaisena lankana, täytyy aina olla ta-

pahtuman idea tai teema sekä kohderyhmä. (Vallo ja Häyrinen 2016, 127–128.)  

 

  

Kuvio 4. Onnistunut tapahtuma malli (mukaillen Vallo ja Häyrinen 2016). 

 

Kyseisen mallin tarkoituksena on näyttää, että kun strateginen ja operatiivinen kolmio 

yhdistetään, ne ovat tasapainossa toistensa kanssa. Jos jokin kulma, kysymys, on suu-

rempi kuin toinen, tapahtumasta tulee tasapainoton; jokin alue toimii, kun taas jokin 

ei. Esimerkiksi, jos tapahtuman sisältöä suunnitellessa ei oteta kohderyhmää huomi-

oon, tapahtuman laatu sekä onnistumisprosentti huononee.  
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7 ELONKERJUU KONSERTTI 

7.1 Suunnittelu 

7.1.1 Yhtyeen tavoittaminen ja sopimuksen kirjoittaminen 

Elonkerjuu yhtyeen tilaaminen sekä konsertin suunnitteleminen kesälle 2021 oli aloi-

tettu jo viime vuoden syksyllä. Samoihin aikoihin sen aikainen Willi Karvian tapahtu-

matiimi suunnitteli koko kesälle haluttuja artisteja, joita valittiin muun muassa heidän 

aikataulujensa, hinnan sekä tarpeiden mukaan. Tapahtumatiimiin kuului kesällä 2021 

minun lisäkseni kokeneempi toimitusjohtaja, jonka kanssa katsoimme artistin tilaami-

seen sekä sopimukseen, lipunmyyntiin, turvallisuuteen sekä muuhun yrityksen toimin-

taan liittyvät toimintaperiaatteet läpi.  

 

Ennen kuin Elonkerjuu yhtye oli varmistettu esiintyjä, yrityksen toimitusjohtaja oli 

etsinyt tiedon siitä, mikä ohjelmatoimisto myy heidän keikkojansa. Elonkerjuun koh-

dalla hän otti yhteyttä Central Line Entertainment -ohjelmatoimistoon, jonka kautta 

heidät myös saatiin esiintymään. Ohjelmatoimiston kanssa käydään läpi ennen sopi-

muksen allekirjoittamista muun muassa haluttu päivämäärä, maksut, vaatimukset niin 

järjestäjien, ohjelmatoimiston kuin esiintyjienkin kannalta, sekä mahdolliset toiveet. 

Jos kaikki kohdat hyväksytään, kirjoitetaan kirjallinen sopimus, jonka kautta myös 

konserttipäivä vahvistuu. Näiden perusteella oli päätetty myös Elonkerjuu yhtyeen 

esiintymispäivä, sijainti sekä aikataulu; 22.7.2021, sijaintina Kulttuurikeskus Skantz, 

konsertin aloitus kello 19:00 ja lopetus kello 20:30.  

 

Sopimuksen yleiset kohdat sisältävät myyjän ja tilaajan tiedot, päivämäärän, ajan sekä 

paikan. Lisätietoina sopimukseen kirjoitetaan esiintymisen pituus, sisältyykö esityk-

seen väliaika, minkä kokoinen kokoonpano on tulossa esiintymään sekä minkälainen 

esitys sekä ohjelma on tiedossa. Näiden lisäksi tieto siitä, onko tapahtuma lapsiystä-

vällinen, on hyödyllinen kohderyhmää sekä markkinoimista ajatellen.  
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Tarkemmat tiedot kaikista maksuista, kuten arvonlisävero, maksutapa sekä maksuaika, 

täytyy myös löytyä sopimuksesta. Tekijänoikeuksiin liittyvät maksut määritellään 

yleensä myös jo sopimusta kirjoitettaessa. Sopimuspaperi on tärkeää olla kirjoitettuna 

ennen tapahtumapäivää, jotta vältytään mahdollisista erimielisyyksistä sekä saadaan 

konsertin liput ajoissa myyntiin.  

7.1.2 Tapahtuman myynti ja markkinointi 

Willi Karvia käyttää lipunmyyntikanavana Ticketmasteria, jonka kautta he ovat myös 

saaneet oman kontaktihenkilönsä. Kontaktihenkilö oli määräytynyt jo yrityksen en-

simmäisten tapahtumien järjestämisen aikana, ja oli tällöin pysynyt myös samana. Ky-

seiselle kontaktihenkilölle laitetaan kaikki tärkeimmät tiedot, kuten tapahtuman nimi, 

päivämäärä, tapahtumapaikka, tyylilaji, kapasiteetti sekä lipun hinta (ticketmaster 

www-sivut n.d). Kun yrityksellä, kuten Willi Karvialla, on oma kontaktihenkilönsä, 

tiedot lähetetään sähköpostin kautta, johon myös lisätään yksityiskohdat siitä, milloin 

tapahtuma sekä liput halutaan laittaa myyntiin. Elonkerjuu konsertin liput laitettiin 

myyntiin heti, kun sopimukset oli molempien puolilta hyväksytty ja allekirjoitettu; 

15.02.2021. Liput ovat myynnissä siihen saakka, kunnes tapahtuma myydään loppuun 

tai viimeistään silloin, kun tapahtuma alkaa. Sähköisen lipunmyynnin lisäksi myimme 

konserttiin lippuja vielä ovelta tunti ennen konsertin alkamista sekä myös hetken sen 

alkamisen jälkeen.  

 

Kun tapahtumana oli konsertti, kohderyhmän rajaaminen onnistui automaattisesti. 

Tällä tarkoitetaan sitä, että kyseisen musiikin kuuntelijat ovat automaattisesti osa koh-

deryhmää eli niitä henkilöitä, joidenka oletetaan olevan kiinnostunut kyseistä tapahtu-

masta. Kohderyhmänä voitiin pitää myös nuoria ja lapsia, sillä yhtye oli ilmoittanut 

konserttinsa lapsiystävälliseksi tapahtumaksi. Kun kohderyhmä oli saatu rajattua, ky-

symys siitä, missä sitä alettaisiin markkinoimaan, nousi esille. Tapahtumaa alettiin 

markkinoimaan jo kesän alussa niin Willi Karvian kuin Kulttuurikeskus Skantz:in ti-

leillä Instagramissa ja samalla myös Facebookissa, sillä tilit on linkitetty toisiinsa. 

Markkinointi ei ollut sponsoroitua, joten virallista budjettia siihen ei ollut myöskään 

tehty. Yleisesti Elonkerjuu konsertista mainittiin ensimmäisenä hieman laajemmassa 
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postauksessa (kuva 1), jossa mainittiin kesän artistit yleisesti. Konserttiin oli kyseisen 

julkaisun jälkeen reilu kuukausi aikaa.  

 

  

Kuva 1. Willi Karvian Instagram postaus 16.6.2021. 

 

Ensimmäisen postauksen tarkoituksena oli herättää valitun kohderyhmän huomio ja 

kiinnostus. Tämän lisäksi postauksesta haluttiin tehdä mahdollisimman paljon yrityk-

sen näköinen muun muassa värityksen sekä fontin valinnan avulla. Postauksessa käy-

tettiin erilaisia hashtageja, joiden kautta pystyttiin saavuttamaan mahdollisimman 

moni kohderyhmään kuuluva henkilö. Näiden kyseisten hashtagien käyttöä päätettiin 

jatkaa myös tulevissa postauksissa, jotta kiinnostuneet henkilöt pysyisivät ajan tasalla 

tapahtumasta. 

 

Mitä lähemmäs konserttipäivää kuitenkin päästiin, sen tarkemmin kyseistä artistia 

alettiin mainostamaan (kuva 2). Markkinoimisen tarkoituksena oli tuoda kyseistä kon-

serttia enemmän esille postaus postaukselta.  
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Kuva 2. Postaus Willi Karvian Instagram sivuilta 19.7.2021. 

 

Toisen postauksen toivottiin toimivan niin muistutuksena kuin tiedotuksena kohderyh-

män henkilöille, jotta mahdollisimman moni pääsisi osallistumaan kyseiseen tapahtu-

maan.  

 

Konserttipäivänä luotiin vielä uusi postaus, jonka keskiössä oli pelkästään Elonkerjuu 

yhtye (kuva 3). Kyseisen postauksen avulla halusimme vielä viimeisen kerran ennen 

konserttia houkutella ihmisiä ostamaan lipun ja osallistumaan tapahtumaan.  

 

 

Kuva 3. Postaus Willi Karvian Instagram sivuilta 22.7.2021. 
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Postaus pelkästään Elonkerjuun konsertista odotettiin kiinnostavan kohderyhmän hen-

kilöitä aikaisempia postauksia enemmän, sillä tällä kertaa tarkka tieto tapahtumasta ja 

sen kulusta tuotiin esille. 

7.1.3 Turvallisuus ja lupa-asiat 

Arvioidessamme konserttiin osallistuvaa määrää tulimme siihen lopputulokseen, että 

teemme ilmoituksen poliisille 14 päivää ennen konserttia. Hankimme konsertin ajaksi 

myös kolme vapaaehtoista liikenteenohjaajaa sekä kaksi järjestyksenvalvojaa. Järjes-

tyksenvalvojien työtehtäviin kuului olla apuna lippupisteellä sekä varmistaa alueen 

turvallisuus tapahtuman alkaessa ja loppuessa. Alueella sijaitsee myös Skantz:in 

Krouvi, joka palveli tunti ennen tapahtumaa sekä tunti sen jälkeen. Tekijänoikeuksiin 

liittyen teimme myös ilmoituksen Teostolle viikon sisällä tapahtumasta.  

 

Tapahtuman tiimijäseneni loi tapahtumaan myös pelastussuunnitelman aikaisemman 

tapahtuman pohjan perusteella, joka toimitettiin ajallaan paikallisille pelastusviran-

omaisille, tarkemmin 03.06.2021. Suunnitelmasta tulee yhteystietojen lisäksi ilmi ta-

pahtuman ominaisuudet, ympäristö sekä myös mahdolliset riskit on listattu sekä niiden 

vaikutus arvioitu (LIITE 2).  

 

Tapahtuman riskit luokiteltiin henkilövahinkoihin, väentungokseen, häiriökäyttäyty-

miseen, tulipaloriskeihin sekä säähän liittyviin riskeihin. Nämä kaikki ovat liitoksissa 

toisiinsa ja siten myös vaikuttavat tapahtuman sujumiseen. Henkilövahinkoihin liittyy 

muun muassa kaatuminen katsomoon noustaessa tai sieltä poistuttaessa sekä sairaus-

kohtaukset, tapahtuman sujuvuuteen liittyvät sähköisku tai oikosulku sekä pysäköinti-

ongelmat ja yhteiseksi seuraukseksi tapahtuman järjestäjän sekä yrityksen maineen 

menettäminen. Näihin riskeihin reagoitiin ajoissa erilaisin keinoin, jotka auttoivat en-

naltaehkäisemään tapaturmien ja ongelmien syntymistä. Henkilövahinkojen välttä-

miseksi katsomon portaisiin on maalattu tehostevärit askelvälien korostamiseksi. Tä-

män lisäksi tapahtumaan osallistuvien henkilöiden kuntoa tarkkaillaan koko tapahtu-

man ajan ja varmistetaan, että elintarvikeohjeistuksia noudatetaan. Tämä voidaan luo-

kitella samalla myös häiriökäyttäytymiseen liittyviin riskeihin. Tapahtuman sujuvuu-

teen vaikuttavia tekijöitä löytyy niin järjestäjien kuin siihen osallistuvienkin puolelta. 



35 

 

Pystymme kuitenkin välttämään kyseisiä riskejä muun muassa suojaamalla kulkurei-

teillä ja ulkokäytävillä olevat kaapelit ja johdot, käyttämällä ulkotiloissa vain sinne 

soveltuvia sähkölaitteita ja -johtoja sekä varautumalla siihen, että tapahtumaan on tu-

lossa tarpeeksi liikenteenohjaajia sekä järjestyksenvalvojia. 

 

Toiseksi riskialueeksi luokiteltiin väentungos. Tapahtuman keskeytyminen tai hetkel-

linen keskeytyminen sekä irtaimistovahingot saattavat olla seurauksia, jotka suuri vä-

kimäärä saattaa aiheuttaa. Syitä liian suureen väkimäärään ja sen aiheuttamiin ongel-

miin voivat olla ihmisten kerääntyminen lavan eteen, poistumisreittien puutteellisuus 

tai tapahtumaan kohdistuva suuri kiinnostus. Näiden riskien ehkäisemiseksi tapahtu-

man suurin mahdollinen osallistujamäärä määritellään etukäteen alueen sekä tilojen 

kapasiteettia noudattaen, poistumisreitit merkitään asianmukaisesti ja selkeästi, vara-

taan riittävästi henkilökuntaa sekä järjestyksenvalvojia ja ohjeistetaan sekä opastetaan 

yleisöä merkinnöin ja kuulutuksin.  

 

Tulipaloriski sekä säätilaan liittyvät riskit otettiin myös huomioon, sillä tapahtuma jär-

jestettiin ulkotiloissa. Suuri johtomäärä sekä muun muassa oikosulku ovat tekijöitä, 

jotka voisivat tulipalon aiheuttaa tapahtumassa. Tähän liittyen myös äkillinen ukkos-

myrsky tai sadekuuro saattaisi aiheuttaa vaurioita laitteissa sekä epämukavuutta kai-

kille tapahtumaan osallistuville.  

 

Riskien luokittelemisen jälkeen niihin alettiin varautumaan erilaisin keinoin. Ottaen 

huomioon sen, että konsertti järjestettiin ulkotiloissa, varasimme erilaisia välineitä 

vaarallisten alueiden rajaamiseen ja merkitsemiseen sekä varmistimme, että niin hen-

kilökunta, osallistujat kuin esiintyjätkin saivat riittävästi vettä. Näiden lisäksi tapahtu-

maan varattiin riittävästi henkilökuntaa sekä järjestyksenvalvojia, varmistettiin, että 

ensiaputaitoista henkilöstöä oli tarpeeksi, hankittiin riittävästi ensiapuvälineistöä ja 

merkittiin ensiapupiste näkyvästi, osa henkilökunnasta koulutettiin toimimaan tapa-

turma- ja sairauskohtaustilanteessa sekä turvajärjestelyt käytiin toimijoiden kanssa 

läpi.  
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7.2 Toteutus – konserttipäivä 

Saavuin konserttipäivänä alueelle noin kello 13. Aloitimme lyhyellä palaverilla päivän 

kulusta sekä käymällä yhtyeen lähettämän listan läpi paikalla olleiden työntekijöiden 

kanssa, joihin kuului minun lisäkseni yksi harjoittelua suorittava opiskelija, kaksi va-

paaehtoista sekä yksi tekniikasta vastaava työntekijä. Työtehtävät pyrittiin jakamaan 

siten, että minä keskityin tapahtuman sujuvuuteen sekä hoitaisin suurimman osan sen 

järjestelyistä, kun taas muut työntekijät toimisivat ohjaajina sekä auttaisivat tarpeen 

tullen niin minua, osallistujia kuin yhtyeen jäseniäkin. Vapaaehtoiset työntekijät vali-

koituivat yrityksen aikaisempien tapahtumien kontaktilistalta, jonka toimitusjohtaja 

oli minulle jakanut. Yhtyeen lähettämä lista, raider, on sellainen, jonka artistit lähet-

tävät sopimuksen liitteenä, ja joka sisältää tiedot mahdollisista toiveista sekä vaati-

muksista. Elonkerjuu yhtyeen listasta löytyi tarkempia tietoja muun muassa turvalli-

suudesta, takahuoneen tarjoiluista, ruokailusta sekä teknisistä vaatimuksista. Näiden 

lisäksi artistit voivat ilmoittaa muita tietoja, jotka vaikuttavat konserttipäivään (LIITE 

3).  

 

Tämän jälkeen siivosin yhtyeelle tarkoitetun takahuoneen ja vein heidän toivomansa 

tuotteet sinne. Takahuoneen siisteys sekä kunnossa oleminen oli tärkeintä hoitaa en-

simmäisenä, sillä emme tienneet tarkkaa aikataulua, jolloin yhtye saapui. Kun taka-

huone oli kunnossa, lähdin siivoamaan lavan ympärystää sekä kävin myös ulkovessat 

läpi.  

 

Elonkerjuu yhtyeen jäsenet saapuivat kello 15 ja 17 välillä. Yhtyeen jokainen jäsen 

toivotettiin tervetulleiksi, tilat ja yleinen tapahtuma-alue esiteltiin sekä kerroin ylei-

sesti opinnäyteyöstäni ja tavoitteistani päivään liittyen.  

 

Kello 16 ja 17 välillä Elonkerjuu yhtye ruokaili Kulttuurikeskus Skantz:in Leirituvassa 

sijaitsevassa kokoustilassa. Tilasimme ruoan paikalliselta yrittäjältä, joka toimitti sen 

meille konserttipäivänä hieman ennen yhtyeen sekä tekniikkojen ruokailun alkua. 

Ruokailtuaan yhtye meni kasaamaan lavansa loppuun, varmistivat, että laitteet toimi-

vat sekä suorittivat sound checkin. Tämän jälkeen he siirtyivät takahuoneeseen val-

mistautumaan konserttia varten. 

 



37 

 

Ovet sekä lipunmyynti konserttiin avattiin kello 18. Olin porteilla sijaitsevalla lipun-

myyntipisteellä jo hieman aikaisemmin, jotta vältyttäisiin liialliselta jonolta. Lippupis-

teellä tarkistimme jo ennakkoon ostettujen lippujen aitouden yhdessä yhden järjestys-

valvojan kanssa. Tämän lisäksi myin tarvittaessa lisää lippuja myös ovelta. Lippuja 

konserttiin myytiin yhteensä 89 kappaletta.  

 

Kaikille oli useissa paikoissa tarjolla käsidesiä sekä jaoimme myös ilmaisia maskeja 

niille, jotka sellaisen halusivat. Heinäkuussa rajoitukset olivat pienentyneet jo sen ver-

ran, että maskipakkoa sisätiloissa ei ollut. Työntekijät kuitenkin käyttivät maskeja si-

sätiloissa yleisen turvallisuuden sekä käytännön sääntöjen vuoksi.  

 

Konsertti alkoi kello 19 ja kesti noin 90 minuuttia. Konserttiin ei sisältynyt väliaikaa. 

Konsertin aikana olin suurimmaksi osaksi osana yleisöä sekä samalla pyrin havainnoi-

maan tapahtuman olemusta sekä osallistujien tyytyväisyyttä. Tämän jälkeen osallistu-

jat saivat ostaa yhtyeeltä heidän erilaisia tuotteitansa sekä mahdollisesti pääsivät myös 

ottamaan yhteiskuvan.  

 

Olin aikaisemmissa tapahtumissa oppinut tiimiläiseltäni, miten tapahtuman jälkeen ti-

litykset ja myyntiraportit kirjataan. Tapahtuman jälkeen tulostin niin kuitti- kuin kas-

sakoneestakin myyntiraportit ja laskin lipunmyynnin määrät sekä niistä saadut tulot. 

Tämän jälkeen otin kuiteista vielä kopiot tulostimen avulla, jotka sitten nidoin yhteen 

ja siirsin niille tarkoitettuun kansioon. Myöhemmin yrityksen toimitusjohtaja lähetti 

tiedot yrityksen tilinpitäjälle ja esiintyjän osuus sekä tekijänoikeusmaksut tilitettiin. 

7.3 Jälkimarkkinointi 

Seuraavana päivänä tein postaukset samoihin sosiaalisen median kanaviin, Instagram 

ja Facebook, jossa kiitin niin yhtyettä kuin osallistujiakin tapahtumasta (kuva 4). 
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Kuva 4. Postaus Kulttuurikeskus Skantz:in Instagram sivuilta 23.7.2021. 

 

Tapahtuman järjestäjille sekä muille avustajille on suunnitteilla jossain kohtaa Willi 

Karvian järjestämä kiitosjuhla, jonka tarkoituksena on kerätä niin hyvää, kuin kehitet-

tävääkin, palautetta tapahtumasta sekä sen järjestämisestä.   
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8 LUOTETTAVUUS 

Opinnäytetyön luotettavuudella tarkoitetaan sitä, että tuotos ei anna sattumanvaraisia 

kehittämisehdotuksia tai vääriä tuloksia, eikä se sisällä ristiriitoja. Tämän lisäksi opin-

näytetyössä käytetyt käsitteet pohjautuvat luotettavaan teoriaan sekä niitä on pystytty 

hyödyntämään koko prosessin läpi myös omaan tutkimukseen viitaten. Opinnäytetyötä 

kirjoitettaessa on oltava rehellinen eikä kannata peitellä mahdollisia tuloksia tai muita 

luotettavuuteen vaikuttavia asioita. (Vilkka 2021, 132.) Kyseisessä opinnäytetyössä ei 

käytetty arkaluontoisia materiaaleja, joista olisi voinut joko yritykselle, opinnäytetyön 

tekijälle tai Elonkerjuu yhtyeellekään aiheutua jatkossa ongelmia. Henkilökohtaisem-

mat tiedot peitettiin sekä vain olennaiset asiat jätettiin esille. 

 

Validiteetti ja reliabiliteetti ovat kaksi käsitettä siitä, miten työn luotettavuutta pysty-

tään mittaamaan. Ei kuitenkaan ole pelkästään yhtä oikeaa tapaa mitata työn luotetta-

vuutta, sillä eri tyylisissä opinnäytetöissä on omat kriteeristönsä. Kaikkia opinnäyte-

työn tyylejä kuitenkin yhdistää se, että mahdollisimman luotettava lopputulos halutaan 

saavuttaa. Työn validiteettia pystytään pohtimaan muun muassa kysyen, että tutki-

taanko oikeita asioita sekä tulkitaanko vastauksia oikein opinnäytetyön suunnittelu-

vaiheessa. Reliabiliteetti taas näyttää, kuinka pysyviä saadut tulokset ovat. (Kananen 

2015, 343 & 356.) Säädöksen mukaan, yli 50 henkilön osallistuminen ulkoilmatapah-

tumaan on mahdollista silloin, kun tarvittavat turvavälit sekä muu turvallisuus pysty-

tään varmistamaan (LSAVI 8542/2021, 2). Kesällä 2021 Covid-19 toi omat rajoit-

teensa tapahtuman järjestämiseen, mutta näistä pienistä muutoksista huolimatta, Elon-

kerjuu konsertti pystyttiin järjestämään normaalin kaavan mukaan.  

 

Opinnäytetyön luotettavuuteen vaikuttavat myös mahdolliset erilaiset havainnointikei-

not. Jos tilanteita kuvataan ilman siihen kuuluvia havainnointiaineistoja, työn luotet-

tavuus kärsii. Toiminnallisessa opinnäytetyössä tällaiset aineistot voivat useimmiten 

olla määrällisiä, eli muun muassa tieto tai todistus osallistujamäärästä sekä työproses-

sista. (Vilkka 2021, 133–134.) Työpäiväkirjan pitäminen auttoi kirjoittamisprosessin 

aikana muistamaan, milloin mikäkin asia sovittiin tai toteutettiin. Tämän lisäksi poh-

dinta siitä, millaisen opinnäytetyön kirjoittaja halusi tehdä, auttoi aiheen rajaamisessa 

sekä kokonaisuuden kasaamisessa. Myös tapahtumapäivänä ja sen jälkeen havaitut 
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luvut ja tiedot oli hyvä kirjoittaa itselle ylös, jotta opinnäytetyöstä saataisiin kokonai-

nen. Suunnitteluvaiheen alusta lähtien, eli Elonkerjuun kanssa kirjoitetun sopimuksen 

allekirjoittamisen jälkeen, opinnäytetyön kirjoittaja on ollut mukana tapahtuman jär-

jestelyissä. Alun perin opinnäytetyön kirjoittajalla oli tarkoituksena saada työn teoria-

osuus sekä taustatutkimukset valmiiksi ennen tapahtumapäivää, mutta näin ei kuiten-

kaan käynyt. Tämä asia vaikutti esimerkiksi havainnointimenetelmän valintaan; vapaa 

havainnointi jäsennellyn havainnoinnin sijaan. Tämän ei koettu kuitenkaan haittaavan 

opinnäytetyöprosessin sujumista ja kaikki tapahtumaan liittyvät asiat pystyttiin mää-

rittämään.  

 

Jo opinnäytetyön suunnitteluvaiheessa tuotoksen luotettavuutta voidaan arvioida. Tätä 

voidaan kutsua myös työn riskienhallinnaksi, jonka kautta työn luotettavuus voidaan 

mahdollisesti saavuttaa. Usein opinnäytetyön luotettavuutta arvioidaan kuitenkin vasta 

työn loppupuolella. (Kananen 2015, 338 & 342.) Tämä opinnäytetyö on henkilökoh-

tainen kokemus sekä kuvaus konsertin järjestämiseen liittyvistä asioista. Työssä käy-

tettyä teoriaa, materiaaleja sekä havaintoja pystyy kuitenkin hyödyntämään myös tu-

levaisuudessa sellaiset henkilöt, jotka ovat järjestämässä samanlaista tapahtumaa tai 

muuten kiinnostuneita kyseisestä aiheesta.  
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9 YHTEENVETO 

9.1 Pohdinta 

Opinnäytetyön tavoitteena oli järjestää konsertti niin Willi Karvian maineen kuin pai-

kallisen kulttuurin vahvistamiseksi. Tämän lisäksi opinnäytetyön tekijä halusi oppia 

lisää tapahtumatuotannosta sekä nähdä, mitä kaikkea siihen kuuluu. Tapahtumana 

Elonkerjuu konsertti oli pieni, mikä taas mahdollisti järjestävän yrityksen tapojen tut-

kimista sekä havainnoimista paremmin. Opinnäytetyö haluttiinkin tehdä auttamaan tu-

levaisuudessa esimerkiksi samanlaisen opinnäytetyön tekijöitä järjestämään tapahtu-

man sekä arvioimaan niiden toteutumista. Minulle toiminnallisen opinnäytetyön teke-

minen oli alusta alkaen paras valinta, sillä koen, että konkreettinen tekeminen auttaa 

minua itseäni parhaiten oppimaan, sekä pystyn myös antamaan itsestäni eniten sen 

kautta. Tämän lisäksi harjoitteluni Willi Karviassa innosti minua tapahtumatuotan-

nosta sekä halusin parhaani mukaan auttaa kyseistä yritystä kehittymään entisestään 

sekä oppimaan itse lisää tapahtumatuotannosta. 

 

Elonkerjuu konsertin onnistumista pystytään pohtimaan strategisten ja operatiivisten 

kysymysten muodostavan tähden kautta (kuvio 5). Mikä ja millainen konsertti järjes-

tettiin? Elonkerjuu konsertti järjestettiin heinäkuussa ulkotiloissa, joka mahdollisti 

muun muassa suuremman osallistujamäärän sekä turvavälien pitämisen katsomoissa. 

Tämän lisäksi tapahtuma pidettiin päihteettömänä, joka mahdollisti myös lasten osal-

listumisen tapahtumaan. Myös esimerkiksi maskien ja käsidesin jakaminen sekä siistit 

saniteettitilat takasivat hygieenisyyden tapahtumassa. Sää osoittautui hyväksi, puoli-

pilvistä, joka edisti konserttiin osallistujien mukavuuden tunnetta. Liian kuuma tai 

kylmä ilma olisi saattanut vaikuttaa tapahtuman kulkuun sekä mukavuuteen. 

 

Miksi ja kenelle kyseinen konsertti järjestettiin? Kunnan tunnettavuutta pystyy edistä-

mään usealla eri tavalla, joista yhtenä on erilaisten tapahtumien järjestäminen. Elon-

kerjuu konsertti päätettiin järjestää, yhtenä konserttina kesän muiden esiintyjien li-

säksi, joka houkutteli osallistujia tapahtumaan myös muilta paikkakunnilta. Pitkän 

tauon jälkeen tapahtuman odotettiin houkuttelevan paljon osallistujia. Tämän lisäksi 
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kohderyhmä sisälsi automaattisesti Elonkerjuu yhtyeen kuuntelijoita, muita kulttuu-

rista ja livemusiikista nauttivia henkilöitä sekä myös lapsiperheet. 

 

Kuka ja miten tapahtuma järjestettiin? Tapahtumatiimiin kuului opinnäytetyön kirjoit-

tajan lisäksi Willi Karvian sen aikainen toimitusjohtaja. Yhdessä he kävivät läpi kaikki 

konsertin järjestämiseen liittyvät asiat sekä pitivät huolen siitä, että tarvittavat asiakir-

jat oli ajallaan täytetty ja lähetetty. Tässä kohtaa opinnäytetyön kirjoittaja ei kuiten-

kaan päässyt osalliseksi kyseisten asiakirjojen täyttämiseen tai lähettämiseen, joten 

kyseinen vaihe jäi kirjoittajalta suurimmaksi osaksi näkemättä. Tulevaisuudessa vas-

taavanlaisen konsertin järjestäjän olisi hyvä olla osana asiakirjojen täyttämisessä, sillä 

sen kautta oppiminen ja ymmärrys tapahtuman järjestämisestä vahvistuu. 

 

 

Kuvio 5. Elonkerjuu konsertin onnistuminen (mukaillen Vallo ja Häyrinen 2016). 

 

Strategisen sekä operatiivisen kolmion muodostaman tähden kysymykset auttavat ha-

vainnoimaan sellaisia asioita, joita täytyy tapahtuman onnistumisen kannalta ottaa 

huomioon. Kyseinen kolmio on hyvä täyttää jo tapahtuman suunnitteluvaiheessa, jotta 

mahdolliset riskit sekä esimerkiksi se, kannattaako tapahtumaa järjestää tai järjeste-

täänkö se oikein perustein, vahvistuu.  
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Covid-19 vaikutti heinäkuussa 2021 sen verran, että tavoitteisiin ei päästy. Tapahtu-

maan odotettiin vähintään osallistuvan 200 henkilöä, mutta todellisuus jäi huomatta-

vasti pienemmäksi. Konsertin ei siis koettu olevan kannattava niin esiintyjälle kuin 

järjestävälle yrityksellekään. (Hosiasluoma sähköposti 4.1.2022.) Tapahtumaan ei on-

nistuttu saamaan läheskään niin paljon osallistujia, kuin olisi haluttu. Tähän saattaa 

olla syynä kesällä 2021 suuressa roolissa esiintynyt covid-19. Vaikka rajoituksia oli 

lievennetty, osa mahdollisista osallistujista saattoi pitää tapahtumaa vielä riskinä ky-

seisen viruksen leviämiselle.  

 

Pienestä osallistujamäärästä huolimatta tapahtuman elämyksellisyys pyrittiin järjestä-

mään kaikille osallistujille mahdollisimman hyvin. Tapahtuman onnistumista voidaan 

siis kuvailla ja tarkastella myös elämyskolmiomallin avulla. Osallistuja otti ensiaske-

leen tapahtumaan osallistumisen kannalta silloin, kun hän näki ja kiinnostui siihen 

kohdistuvista mainoksista sekä markkinoimisesta. Tämä johti tapahtumaan osallistu-

miseen sekä tapahtuman järjestelyiden näkemiseen. Oliko markkinointia kuitenkaan 

riittävästi ja kohdistuiko se oikeanlaisiin kanaviin?  

 

Ensivaikutelma tapahtumasta sekä sen järjestäjistä antaa jo viitteitä sille, tuleeko osal-

listuja nauttimaan kokemuksesta vai ei. Eli toisin sanoen, pääseekö hän lähelle elä-

myksellisyyttä. Tärkeää meille järjestäjille oli kuitenkin tiedostaa se, että emme pysty 

miellyttämään kaikkia. Kompromissin löytäminen, sekä mahdollisimman laajasti usei-

den osallistujien näkemysten huomioon ottaminen, keskusteluiden sekä ajatusten vaih-

taminen ennen tapahtumaa, auttoi luomaan tapahtumasta niin sanotusti heidän näköi-

sensä.  

 

Konsertin järjestäminen ja tapahtumapäivästä huolehtiminen tuntuivat ensikertalai-

sesta kuitenkin suurelta asialta. Luotto siihen, että tarvittaessa pystyi pyytämään apua 

sekä erilaisten tapahtumatuotantoon liittyvien asioiden läpi käyminen hyvissä ajoin 

ennen varsinaista tapahtumaa auttoi ymmärtämään tapahtumapäivän sisältöä parem-

min. Kaikilla tapahtumajärjestäjillä on kuitenkin omanlainen tyylinsä järjestää tapah-

tumia eikä mikään tapahtuma ole samanlainen.  

 

Opinnäytetyöprosessi sujui paikoitellen hitaasti johtuen muun muassa opinnäytetyön 

kirjoittajan yllättävästä kiireellisyydestä, jaksamisesta sekä pyydettyjen kysymysten 
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vastausajasta. Erilaisten teorialähteiden löytäminen suurimmasta osasta aiheista oli 

helppoa, mutta joissain tapauksissa tietoa oli vaikeampi löytää. Tekstin tuottaminen 

sekä lähteiden merkitseminen tuntui kuitenkin luontevalta koko prosessin ajan.  

 

Koen oppineeni enemmän tapahtumatuotannosta, varsinkin sen, että prosessina tapah-

tuman järjestäminen vaatii paljon suunnittelua sekä kärsivällisyyttä. Opinnäytetyössä 

koen voineeni tehdä jotkin asiat eri tavalla, kuten kirjoittaa teoriaosuuden ennen ta-

pahtumapäivää tai kirjoittamalla alusta alkaen ahkerammin, mutta koen kuitenkin suo-

riutuneeni työstä hyvin. Tämän lisäksi uskon, että tämä opinnäytetyö pystyy antamaan 

opastusta tulevaisuudessa saman yrityksen työntekijöille tai vähintään samanlaisen ta-

pahtuman järjestäjille. 

 

Kun yritys, joka keskittyy tapahtumatuotantoon, on nuori, olisi hyvä tutkia omaa toi-

mintaansa ja sitä, miten ensimmäiset tapahtumat on järjestänyt. Missä asioissa on pa-

rannettavaa? Mitkä asiat hoituvat jo hyvin? Tähän voisi auttaa niin sanottu mystery 

shopping. Tämän tarkoituksena on palkata joku ulkopuolinen, joka havainnoi tapahtu-

maa tarkemmin sekä kirjaa ylös niin hyvät kuin huonotkin havainnot. Tämä edellyttää 

tapahtuman tavoitteiden sekä suunnitelman jakamista kyseisen henkilön kanssa, jotta 

tapahtuman järjestämisestä opittaisiin mahdollisimman paljon. (Vallo & Häyrinen 

2016, 228.) 

9.2 Toimeksiantajan palaute 

Opinnäytetyö ja siihen pohjautunut tapahtuma olivat kokonaisuudessaan hyvin onnis-

tuneet. Projektin varrella opiskelija osoitti jatkuvasti kiinnostusta työn aihetta kysele-

mällä ja antamalla myös omia ajatuksiaan ilmoille. Opinnäytetyön kirjoittaja piti itse 

järjestelmällisesti kiinni erilaisista työn vaiheiden toteutuksista. Tästä esimerkkinä itse 

tapahtumapäivänä moitteeton päivän ohjelman kulku aina alkuvalmisteluista viimeis-

telyyn asti. Kaikki hoitui hyvin ja ajallaan. Myös niin sanotut avustavat työntekijät 

tiesivät illan mittaan mitä heidän kuuluisi tehdä milloinkin. Myös esiintyjiltä tuli illasta 

vielä jälkikäteen erikseen erittäin positiivista palautetta. Harmittavasti sopimukset oli 

ehditty laatia ennen opinnäytetyön kirjoittajan osallistumista. Sitä ennen olevat vaiheet 

olisi varmasti olleet myös mukava ja hyödyllistä päästä kokemaan. Kaikkien niiden 
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osa-alueiden, joissa opinnäytetyön tekijä oli mukana, työvaiheet vaikuttivat jääneen 

hyvin mieleen ja uskon hänen kykenevän halutessaan järjestämään, vaikka täysivas-

tuullisena vastaavanlaisen tapahtuman. (Hosiasluoma sähköposti 5.5.2022; Rautiainen 

sähköposti 6.5.2022.) 

 

Tapahtumien kulku valmistelun ja markkinoimisen osalta oli opinnäytetyössä oikein 

kuvattu. Samoin tapahtumapäivän kuvaus. Korona aiheutti paljon haasteita koko kesän 

2021 tapahtumatuotannolle ja tämä on myös työssä hyvin tuotu esiin. Opinnäytetyöstä 

voi olla hyötyä tulevaisuudessa sellaisille henkilöille, jotka aloittavat työtään tapahtua-

alalla. (Hosiasluoma sähköposti 5.5.2022.) 
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LIITE 1 

TYÖPÄIVÄKIRJA 

 

Helmikuu 2021 

• Harjoittelu Karviassa (Willi Karvia) → Tästä myös toimeksiantaja opinnäyte-

työlle? 

• Sopimusten allekirjoittaminen Elonkerjuu yhtyeen kanssa 

➔ Aikataulun, sijainnin sekä päivämäärän sopiminen: 22.07.2021, Kulttuuri-

keskus Skantz & klo 19:00-20:30. 

• Yhteydenotto Ticketmasterissa toimivan yhteyshenkilön kanssa 

• Liput myyntiin 15.02.2021. 

 

Maaliskuu – huhtikuu 2021 

• Tarkan aiheen miettimistä sekä tutkimusongelman rajaaminen 

• Maaliskuu: Virallinen päätös siitä, että Elonkerjuu konsertin järjestäminen 

opinnäytetyön aiheena → Toiminnallinen opinnäytetyö  

 

Toukokuu 2021 

• Tapaaminen ohjaajan Jonna Huuhkan kanssa 

o Tavoitteiden sekä tutkimuskysymyksen miettimistä 

o Opinnäytetyön kirjoittaminen työpäiväkirjana? 

• Muiden toiminnallisten opinnäytetöiden käymistä läpi 

• Teorian kirjoittamista 

 

Kesäkuu 2021 

• Teorian kirjoittamista eteenpäin 

• Opinnäytetyön ensimmäisen version lähettäminen ohjaajalle 

• Tapahtuman markkinoimisen aloittaminen 

• Ensimmäisen mainoksen luominen ja hashtagien miettiminen 

• Järjestyksenvalvojien saaminen heinäkuulle Elonkerjuun keikkapäivälle 

o 100 henkilöä / 1 järjestyksenvalvoja 

➔ hankitaan varoiksi kaksi järjestyksenvalvojaa ja kolme liikenteenohjaajaa 

 

Heinäkuu 2021 

• Markkinoimisen jatkaminen sekä vahvistaminen 

o Mitä lähemmäs konserttipäivä tulee, sitä enemmän sitä pyritään mark-

kinoimaan 

• Elonkerjuu konsertti 22.7. 



 

 

o Raiderin tulostaminen 

▪ Tuotteet, jotka artistit ovat pyytäneet, viedään heidän takahuo-

neeseensa, joka tänään sijaitsee alueella sijaitsevan Leirituvan 

yläkerrassa. 

▪ Bändi ja tekniikka ovat tilanneet meiltä ruoan, joka sijoitetaan 

kokoustilaan → ruoka tilattu muualta. 

▪ Ruokailu on klo 16–17, jolloin myös ulko-ovi suljetaan muilta 

vierailijoilta. (Leirituvassa toimiva kahvila menee kiinni klo 

16:00) 

o Ulkovessojen läpikäyminen, mahdollisen paperin lisääminen, roskien 

kerääminen, yleisesti alueen puhdistaminen, veden vieminen yleisöä 

varten (jos jollekin tulee jano) 

o Bändin ja tekniikan saapuessa heidät toivotetaan tervetulleiksi ja näy-

tetään takahuone, ruokailutila sekä esiintymislava takahuoneineen. 

o Yhtye saa laittaa lavan sellaiseen kuntoon, kuin haluavat (eli asetella 

soittimensa, kaiuttimensa ja muut tarvikkeet, miten haluavat) Tarvitta-

essa menemme auttamaan, mutta yleensä artistien oma väki saa ne 

hoidettua, kuten tässäkin tilanteessa. 

o Esittelin itseni ja sen mitä opiskelen. Kerroin opinnäytetyöstäni ja 

mitä siihen kuuluu ja kysyin heiltä vielä, että sopii, että kohdistan hei-

dän keikkapäivänsä opinnäytetyöhöni, vaikka tämä olikin jo kysytty 

aikaisemmin.  

o Yhtyeen ruokailu katettiin valmiiksi rakennuksessa sijaitsevaan ko-

koustilaan. Yhtye ruokaili kello 16:00 ja 17:00 välillä.  

o Menin lipunmyyntiin hieman ennen klo 18:00, kun se alkoi tasalta. 

Katsoin osallistujien liput järjestyksenvalvojan kanssa ja tarvittaessa 

myös ovelta pystyi ostamaan lippuja.  

o Elonkerjuu aloitti klo 19:00 ja soitti putkeen 90 minuuttia. Tässä ei 

siis ollut väliaikaa ollenkaan.  

o Konsertin jälkeen 

▪ Kävin lipputulot läpi ja tarvittavat tiedot (tulostetaan myynti-

kuitit kortti- ja kassakoneesta) kirjataan ylös. 

▪ Seuraavana päivänä julkaistaan ilmoitus järjestäjän sosiaalisen 

median kanavissa, jossa kiitetään niin artistia kuin asiakkaita-

kin (Jälkimarkkinointi). 

Marraskuu 

• Willi Karvian järjestämä kiitosjuhla kesällä 2021 osallistuneille työnteki-

jöille 

→Palautteen kerääminen, antaminen ja vastaanottaminen 

→Peruuntui ravintolarajoitusten sekä lisääntyneen koronan vuoksi 

➔ Uusi kiitosjuhla ei tiedossa. 
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PELASTUSSUUNNITELMA SEKÄ RISKIENKARTOITUS
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